
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/04/2013

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 591,65 138.783,59  138.191,94  1,579%2000  0,02 2  0,01  0,01 0,07 1  0,01 0,02 2  152,545

 3.335,97 113.540,73  110.204,76  1,857%2001  0,03 3  0,01  0,07 0,07 1  0,01 0,03 3  143,939

 29.608,77 1.409.973,74  1.380.364,97  1,517%2002  0,17 17  0,11  0,59 0,20 3  0,11 0,17 17  129,181

 4.705,80 3.130.148,60  3.125.442,80  1,710%2003  0,36 36  0,24  0,09 0,20 3  0,25 0,36 36  117,580

 68.748,09 13.126.347,39  13.057.599,30  1,793%2004  1,34 135  1,03  1,37 1,25 19  1,02 1,35 135  104,495

 892.296,21 140.084.698,11  139.192.401,90  1,727%2005  11,78 1.184  10,95  17,82 15,29 233  10,93 11,76 1.180  91,231

 4.008.773,91 1.120.934.018,64  1.116.925.244,73  1,699%2006  86,31 8.678  87,65  80,05 82,94 1.264  87,68 86,31 8.657  80,806

 10.055 100,00 1.278.937.510,80100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.524  5.008.060,40  10.030 100,00 1.273.929.450,40100,00

 127.194,18
 8,75

 498.206,06

 3.286,13
 0,01

 122.699,25

 127.011,91
 8,75

 498.206,06

 1,702%
 1,721%
 0,938%
 3,249%

 82,343
 82,207

29/06/2000
29/12/2006

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


